27 October 1367 est dies prefato lohanni Scrope a die sancti Michaelis in vnum mensem
ad percomputandum in premissis. Ad quern diem predictus Johannes
venit et ob causam predictam adiornatur vlterius vsque a die Pasche

23 April i 3 68 in xv. dies. Ad quern diem predictus Johannes venit et computauit in

J MS. sic.
2 MS. omits.
3 MS. ' sea '.
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premissis, sicut continetur in memorandis de anno xlii° inter visus compo- 
torum de termino Pasche. 1

B. AUDIT. 

E. 368/140, Easter Status et Visus Compotorum, m. g.

Hibernia. Audito compoto Thome Mynot, clerici, nuper thesaurarii 
regis Hibernie, computantis per lohannem Scroupe, attornatum suum, 
de exitibus emsdem thesaurarie a xiiii0 die lanuarii anno xxxvto finiente ** January 1362 
vsque ixm diem Aprilis anno xxxviii0 , quo die idem Thomas officium 9 A Pni i 3 6 4 
predictum liberauit Waltero de Dalby, clerico, a quo quidem die idem 
Walterus alias est inde computaturus, debet ccxlviii. li'. xxii d'. ob'. qa , 
de quibus petit allocacionem sibi fieri de xxxv. li'. xvii. s'. quos dicit se 
soluisse Bartholomeo Dardys, secundario iusticiario de banco Dublinie, 
de feodo suo a retro existente quod de rege percepit pro officio suo 
predicto excercendo, videlicet 1. s'. iiii. d'. a xxvii. die lanuarii anno 
xxxiii0 vsque xxvii. diem lanuarii proximo sequentem, videlicet per 2 ? January i 339 
vnum annum, et xxxiii. li'. vi. s'. viii. d'. a predicto die lanuarii anno 
xxxiiii 10 vsque xxvii. diem Aprilis anno xxxvto , scilicet per vnum annum v APril ^ 
et vnum quarterium, per breue regis de magno sigillo Hibernie predictis 
thesaurario et camerariis regis ibidem directum ad summas predictas 
perfato Bartholomeo soluendas, cuius tenor sequitur in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, 
thesaurario et camerariis de scaccario Dublinie, salutem. Cum 
nuper quibusdam certis de causis certiorari volentes quantum a 
retro est dilecto et fideli nostro Bartholomeo Dardys, secundario 
iusticiario nostro de banco Dublinie, de feodo suo de toto tempore 
quo ipse sic iusticiarius noster ibidem extiterat, vobis mandauimus 
quod, scrutatis rotulis et memorandis scaccarii predicti premissa 
concernentibus, de eo quod inde inueneritis nos in cancellaria nostra 
Hibernie sub sigillo dicti scaccarii distincte et aperte redderetis 
cerciores, ac vos nobis retornaueritis quod, scrutatis rotulis et 
memorandis predictis, compertum est quod a retro sunt predicto 
Bartholomeo de feodo suo predicto, videlicet a vicesimo septimo 
die lanuarii anno regni nostri Anglie tricesimo tercio vsque vicesimum ^ January i359 
septimum diem lanuarii proximo sequentem, videlicet per vnum

1 See the following document.
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annum, quinquaginta solidi et quatuor denarii, et quod aretro sunt
eidem Bartholomeo de consimili feodo suo, videlicet a predicto

27 January 1360 vicesimo septimo die lanuarii anno eiusdem regni nostri tricesimo
27 April 1361 quarto vsque ad vicesimum septimum diem Aprilis anno eiusdem

regni nostri tricesimo quinto, videlicet per vnum annum et vnurn
quarterium anni, triginta et tres libre, sex solidi et octo denarii,
vobis mandamus quod predicto Bartholomeo dictas pecuniarum
summas de thesauro nostro liberatis. Teste Leonello comite Vltonie,
filio nostro carissimo locum tenente nostrum in terra nostra Hibernie,

is January 1362 apud Dubliniam xvi. die lanuarii anno regni nostri Anglie tricesimo
quinto regni vero nostri Francie vicesimo secundo. 1
Et de 1. marcis quas dicit se soluisse Simoni de Brokebury, con-

stabulario Noui Castri de M'kyngan, in partem solucionis feodi sui,
videlicet cc. marcarum quod de rege singulis annis quamdiu [steterit] 2

5 December 1361 Cum rege in officio supradicto a quinto die Decembris anno xxxv° vsque
s March 1362 quintum diem Marcii proximo sequentem, videlicet per vnum quarterium

anni, per breue regis de magno sigillo Hibernie prefatis thesaurario et
- camerario directum, cuius tenor sequitur in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et [dux] 2 
Aquitanie, thesaurario et camerariis suis de scaccario Dublinie, 
salutem. Liberate de thesauro nostro dilecto nobis Simoni de 
Brokbury, constabulario Noui Castri nostri de M'Kyngan, quin- 

5 December 1361 quaginta marcas a quinto die Decembris proximo preterite vsque 
s March I36 2 quintum diem Marcii proximo sequentem, videlicet per vnum 

quarterium anni, in partem solucionis feodi sui ducentarum mar 
carum quod de nobis percipit singulis annis quamdiu nobiscum 
steterit in officio supradicto. Teste Leonello comite Vltonie, filio 
nostro carissimo locum tenente nostrum Hibernie, apud Dubliniam 

i 7 January 1362 xvu. die lanuarii anno regni nostri tricesimo quinto. 3
Et [de] x. li' quas dicit se soluisse Rogero Euyas, constabulario castri

de Trym, in partem solucionis feodi sui, videlicet xx. li'., quod de rege
percipit singulis annis quamdiu cum rege steterit in officio supradicto,

12 May i 36i a xii. die Maii anno xxxv to vsque xii. diem Nouembris proximo sequentem,
12 November 1361 videlicet per dimidium annum, per breue regis de magno sigillo Hibernie

1 The late use of the double regnal date here and in the writ of 15 January below should be noted. 
It appears to have been dropped in the English chancery late in 1360.

2 MS. omits.
3 The omission of the double regnal year may be accidental : but it may be that the style \\if 

changed in the Irish chancery on this day.
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prefatis thesaurario et camerariis directum, cuius tenor sequitur in hec 
verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglic et Francie et dominus Hibernie, 
thesaurario et camerariis suis de scaccario Dublinie, salutem. 
Liberate de thesauro nostro Rogero Euyas, constabulario castri 
de Trym, decem libras a duodecimo die Maii proximo preterito ^ May i 3ei 
vsque xii. diem Nouembris proximo sequentem, videlicet per 12 November i 
dimidium annum, in partem solucionis feodi viginti librarum quod 
de nobis percipit singulis annis quamdiu nobiscum steterit. in officio 
predicto. Teste Leonello comite Vltonie, filio nostro carissimo locum 
tenente nostrum in terra nostra Hibernie, apud Dubliniam xv. die 
lanuarii anno regni nostri Anglie tricesimo quirito regni vero nostri *> January i 3 6 
Francie vicesimo secundo.
Vnde summa est Ixxix. li'. iii. s'. viii. d'. De quibus ndn est processum 

ad allocacionem superius petitam eo quod soluciones predicte non 
inseruntur in rotulis de exitu scaccarii Dublinie neque in contrarotulis 
eiusdem hie missis sub sigillo scaccarii Dublinie per quos compotus 
predictus redditur neque per rotulos seu contrarotulos predictos re- 
cordantur, ita quod ad allocacionem inde sine certificacione predictorum 
baronum, thesaurarii et camerariorum Dublinie de iure procedi non 
potest, per quod consideratum est quod mandetur prefatis baronibus, 
thesaurario et camerariis ad certificandum, scilicet si predicte summe 
particulariter predictis hominibus ex causis predictis in forma predict a 
sint solute. Et mandatum est thesaurario, baronibus et camerariis 
scaccarii Hibernie quod certificent hie inde a die Pasche in xv. dies. 15 APni i 369

Et petit sibi allocari x. marcas quas dicit se soluisse Rory Omolmoy 
de termino Apostolorum Philippi et lacobi in partem solucionis xx. 
marcarum quas idem Rory percipit de rege ad duos anni terminos ad j May 
festa Apostolorum Philippi et lacobi et Omnium Sanctorum per equales > November 
porciones per breue regis de magno sigillo Hibernie, quod ostendit curie 
in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie dominus Hibernie et [dux] 1 
Aquitanie, thesaurario Hibernie vel eius locum tenenti ac camerariis 
suis de scaccario Dublinie, salutem. Liberate de thesauro nostro 
Rory Omolmoy x. marcas de termino Apostolorum Philippi et 
lacobi proximo preterito in partem solucionis decem marcarum i May i 3 e9 
quas de nobis percipit per annum ad duos anni terminos, videlicet 
ad festa Apostolorum Philippi et lacobi et Omnium Sanctorum per

1 MS. omits.
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equales porciones. Teste Leonello comite Vltonie, filio nostro
carissimo locum tenente nostrum in terra nostra Hibernie, apud

20 August 1363 Kylderalbyn in Offaly xx° die Augusti anno regni tricesimo septimo.
Pretextu cuius breuis non est processum ad allocacionem de dictis

x. marcis eo quod in eodem continetur quod ipse thesaurarius liberasse
debet x. marcas prefato Rory de termino Apostolorum Philippi et lacobi
in partem solucionis x. marcarum percipiendarum annuatim ad dictos
duos anni terminos, quod est contrarium in se. Supponitur per curiam
quod ipse Rorus percipere debet nisi tantum x. marcas per annum ad
terminos predictos et quod dictum breue erronice emanauit, sine assercione
quarum visum est curie non esse procedendum ad allocacionem etc.
Ideo concordatum est quod mandetur prefatis baronibus, thesaurario
et camerariis Dublinie ad certificandum inde. etc. Et mandatum est

i 5 April 1369 eis quod certificent hie ad predictam quindenam Pasche.
Et debet clxii. li'. iiii. s'. x. d'. ob'. q'. Set soluit maiorem summam,

3 o November 1367 videlicet clxxviiL li', per duas tallias, quarum vna leuatur xxx. die
25 May i 3 68 Nouembris anno xli° et altera leuatur xxv. die Maii anno xlii° regis
i 5 Apni 1369 nunc. Et datus est dies prefato nuper thesaurario hie ad xvam Pasche

supradictam ad faciendum et recipiendum super premissis quod curia
etc. Ad quern diem predictus Thomas non venit, nee predict! thesaurarius
et barones certificarunt in premissis. Ideo mandatum est eisdem
thesaurario et baronibus quod de terris et catallis ipsius Thome in dicta
terra Hibernie leuari faciant debitum predictum quod se extendit ad
iiiixxv. li'. xvii. s', sicut continetur in memorandis de anno xliiii. regis
nunc inter breuia retornabilia de termino sancti Hillarii. 1

3 o September i 37o Postea, videlicet in crastino sancti Michaelis anno xliiii0 finiente, 
predicti thesaurarius, barones et camerarii retornauerunt supradictum 
breue de certificacione eis directum indorsatum sic :

Pretextu huius breuis, scrutatis et diligenter superuisis con-
trarotulis Petri de Okebourne, nuper vnius camerariorum scaccarii
Dublinie, de liberacionibus et expensis scaccarii predicti a xiiii. die

i 4 January 1362 lanuarii anno xxxv° regis nunc vsque ixm diem Aprilis anno xxxviii0
9 APril '364 de tempore Thome Mynot, thesaurarii Hibernie, etc., ac aliis

memorandis eiusdem scaccarii, bene liquet quod xxxv. li'. xvii. s'.
de feodo Bartholomei Darditz, secundarii iusticiarii domini regis
de banco Dublinie infracontenti, et quod x. li'. de feodo Rogeri
Euyas, nuper constabularii castri de Trym infracontenti, prout in
breui limitatur particulariter, soluti fuerunt, de quibusdanT summis

1 See document 20 C : below p. 269.
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predictus Thomas Mynot, nuper thesaurarius etc., debitas ac- 
quietancias coram nobis ostendit etc. Et quoad quinquaginta 
marcas de feodo Simonis de Brokebury, nuper constabularii Noui 
Castri de McKenegan infracontenti, predicti contrarotuli testantur 
solucionem inde, prout infra in hoc breui similiter limitatur, factam 
fuisse etc. Tamen predictus Thomas Mynot, nuper thesaurarius, etc. 
nullas acquietancias dicti Simonis de solucione dictarum quin 
quaginta marcarum coram nobis ostendit etc., nee aliquas litteras 
acquietancie in dicto scaccario inde reperimus etc. 
Et, visis premissis per barones, consideratum est quod predictus 

Thomas,, nuper thesaurarius, de predictis xxxv. li'. xvii. s'. solutis 
Bartholomeo Dardys et de predictis 1. marcis solutis Simoni de Brokbury 
et de predictis x. li'. solutis Rogero Euyas, vnde summa totalis est Ixxix. 
li'. iii. s'. viii. d', pretextu breuium et certificacionis predictorum, non 
obstante quod dicta certificacio facta fuit post dictam quindenam Pasche 

: anno xliii0 regis nunc, habito respectu ad pericula marina inter Angliam 15 APni 1369 
et Hiberniam et quod transitus hominum hinc et inde in breui fieri non 
potest. Et debet xxxiii. s'. iii. d'. ob. qa . Ideo mandatum est thesaurario 
et baronibus de scaccario suo Hibernie quod de terris et catallis predicti 
Thome in dicta terra Hibernie leuari faciant debitum predictum, sicut 
continetur in memorandis de anno xlvi to regis huius inter breuia re- 
tornabilia de termino sancti Michaelis.

Postea predictus Thomas quietus est de predictis xxxiii. s'. iii d'. ob. qa , 
sicut continetur in magno rotulo de anno xlv to in Item London' et Midd'. 
Ideo non fiat hie vlterius execucio.

C. KING'S WRIT 1 

E. 368/142: Hilary. Brevia retornabilia, m. zd.

Hibernia. Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario [Hibernie], 2 
salutem. Mandamus vobis quod de terris et catallis Thome Mynot, 
clerici, in dicta terra Hibernie leuari faciatis iiiixxv. li'. xvii. s'. quos nobis 
debet de remanencia compoti sui nuper ad scaccarium nostrum Anglie 
redditi de exitibus thesaurarii dicte terre Hibernie, ita quod denarios 
illos habeatis siue mittatis ad dictum scaccarium nostrum Anglie apud 2 $ Aprii i 370

1 See above, p. 268. 
8 MS. omits.
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Westmonasterium a die Pasche in xv. dies nobis ibidem soluendos. Et 
4 February 1370 mittatis ibi tune hoc breue. Teste etc., quarto die Februarii.

Per rotulum memorandorurn de anno xlii° regis nunc, 
Pasche visus compotoram rotulo ix°.

Ad quern diem predict! thesaurarius et barones non retornarunt 
breue. Ideo mandatum est eis sicut alias etc., ita etc. a die sancti 
Michaelis in xv. dies. Ad quern diem predict! thesaurarius et barones 
non retornarunt breue. Ideo mandatum est eis sicut pluries, etc., sicut 
continetur in memorandis anni sequentis inter breuia retornabilia de 
termino sancti Michaelis rotulo xiiii0 .

21. AUDIT OF ACCOUNT OF WALTER DALBY, TREASURER.

E. 368/139, Easter Recorda, m. 21 d.

De onerando Walterum de Dalby de compoto thesaurarii Hibernie.

London'. Comperto in originalibus de anno xxxiii0 regis nunc rotulo 
10 February 1364 primo 1 quod rex decimo die Februarii eodem anno commisit Waltero 

de Dalby, clerico, ofncium thesaurarii scaccarii Hibernie habendum cum 
omnibus ad officium illud spectantibus, ita quod idem Walterus de exitu 
terre predicte ac omnibus aliis ad officium illud pertinentibus regi 
responderet et fidelem compotum inde regi redderet ad scaccarium Anglie. 
Assignauit eciam idem rex prefatum Walterum ad vadia guerre hominibus 
ad arma, hobelariis et sagittariis et aliis quibuscumque super ex- 
pedicione guerre regis in eadem terra morantibus et moraturis de exitu 
terre illius, iuxta auisamentum cancellarii terre predicte et aliorum de 
consilio regis ibidem, soluenda, quamdiu bene et fideliter se gesserit in 
officiis predictis, percipiendo in officiis illis c. li'. per annum quamdiu 
officia habuerit antedicta, quo pretextu mandatum fuit thesaurario 
et baronibus Dublinie quod vnum camerariorum de camerariis regis 
diet! scaccarii Dublinie ad hoc scaccarium cum rotulis de recepta et exitu 
thesaurarie predicte de tempore quo idem Walterus fuit thesaurarius 
ibidem et non computauit mitterent et ad vlterius faciendum quod ad 
officium contrarotulatoris pertineret. Et mandatum fuit prefato Waltero 
quod esset hie ad reddendum regi compotum de exitu thesaurarie predicte 

28 M.,y 1367 de tempore quo etc. Et modo ad crastinum Ascensionis Domini predict! 
thesaurarius et barones retornarunt quod miserunt hie lohannem Scrope,

1 See Abbreviatio Rotulorum Originalium, ii. 280.
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vnum camerariorum scaccarii Dublinie, cum contrarotulls tarn de recepta 
quam de exitu thesaurarie regis Hibernie de tempore quo predictus 
Walterus fuit thesaurarius regis ibidem, in quadam baga sigillo scaccarii 
regis Hibernie consignata.

Et ad diem predictum predictus Walterus venit et exhibuit curie 
vnum rotulum vocatum pellem recepte scaccarii Dublinie de tempore 
predicto, continentem viginti et vnum membrana, et quendam alium 
rotulum de exitu liberacionum, misarum et expensarum dicti scaccarii 
Hibernie per tempus predictum, videlicet a ix° die Aprilis anno xxxviii0 9 A Pm i 3 e4 
vsque primum diem Februarii proximo sequentem, continentem tresdecim i February 
membrana. Et. dicit super sacramentum suum quod prestitit quod 
recepciones, liberaciones, mise et expense in rotulis' predictis contente 
vere sunt et legales et debito modo apposite et facte. x

Et predictus Johannes Scrope venit in propria persona sua et 
liberauit curie sub sigillo scaccarii Hibernie quendam contrarotulum 
predicti lohannis Scrope, capitalis camerarii scaccarii .Dublinie, de 
grossa recepta eiusdem scaccarii per tempus predictum, et quendam alium 
contrarotulum ipsius lohannis Scrope de liberacionibus, misis et expensis 
dicti scaccarii Dublinie factis per tempus predictum. Et predictus 
Walterus de Dalby prestitit sacramentum de fideliter computando in 
premissis. Et predictus Johannes Scrope prestitit sacramentum de 
fideliter onerando ipsum Walterum in hac parte. Et Laurencius de 
Allerthorpe, vnus auditorum huius scaccarii, assignatur ad compotum 
ilium audiendum etc. Et omnes rotuli predicti liberantur prefato auditori.

Et compoto predicto inaudiendo vsque finem termini, quia compotus 
ille durante termino peraudiri non potest, datus est dies prefato Waltero 
a die sancti Michaelis in vnum mensem ad percomputandum in premissis. 27 October 
Ad quern diem predictus Walterus venit et habet diem vlterius vsque 
octabas Purificacionis. Ad quern diem predictus Walterus venit et ob 9 February 
causam predictam habet diem vlterius vsque a die Pasche in xv. dies. 23 Aprii i 3 6 
Postea, quia predictus Walterus mortuus est, fit execucio pro compoto 
predicto sicut continetur in memorandis de anno xliiii. regis nunc inter 
manucapciones de termino sancti Hillarii.

22. EXONERATION OF THOMAS MYNOT IN RESPECT OF THE ACCOUNT OF 
WALTER DALBY, AS CLERK OF WAGES.

E. 368/144, Trinity Recorda, m. 5.
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De Thoma Mynot, nuper thesaurario Hibernie, exonerando de xlv. li'. xii. 
s'. iiii. d'. leuatis de terris comitisse Dormondie.

Hibernia. Memorandum quod, cum continentur in rotulo xl° regis nunc 
rotulo compotorum, in compoto videlicet Walteri Dalby1 , nuper assignati 
tarn ad vadia marinariorum nauium pro passagio Leonelli, nuper comitis 
Vltonie, Radulfi, comitis Staffordie, Radulfi de Ferrariis, lohannis de 
Carreu et quorundam aliorum fidelium regis ac hominum et equorum 
suorum in obsequium regis ad partes Hibernie pro saluacione parcium 
illarum in magno numero hominum ad arma et sagittariorum adtunc 
profecturorum ordinatorum et pro repassagio earundem nauium ac 
misis et expensis 2 pro eskippamento equorum predictorum quam ad 
vadia octingentis sagittariis3 cum dictis dominis profecturis, ac eciam 
ad vadia latomorum et carpentariorum in dictis operibus in obsequio 
regis pro castris in dicta terra Hibernie iuxta auisamentum consilii regis 
ibidem reparandis per visum et testimonium predicti Radulfi de Ferrariis 
et Thome de Dale militis seu eorum alterius soluenda4 , quod idem 
Walterus computat inter cetera se soluisse lacobo le Botiler, comiti 
Dormondie, ad opus comitisse Dormondie, matris sue, xlv. li'. xii. s'. 
iiii. d'. pro tot denariis de dominicis, terris et tenementis eiusdem comitisse 
in dicta terra Hibernie per thesaurarium regis ibidem ad opus regis 
leuatis per breue regis de magno sigillo thesaurario et baronibus hie 
directum, in quo continetur quod, cum nuper domini, mulieres et alii 
laici dominia, terras et tenementa in Hibernia habentes et in Anglia 
conuersantes, coram rege et consilio suo vocati, valorem et proficuum 
dominiorum, terrarum et tenementorum suorum in terra predicta per 

1362 biennium a xxix° die lunii anno xxxvi to venture in subsidio expensarum 
guerre terre illius regi concesserint, rexque mandauerit tune iusticiario, 
cancellario et thesaurario regis Hibernie quod proficuum dominiorum, 
terrarum et tenementorum predictorum per dictum biennium leuari 
et denarios inde prouenientes prefato Waltero de Dalby, receptori 
denariorum regis pro expensis guerre ibidem ordinatorum, liberari 
facerent in auxilium expensarum earundem soluendos, postmodumque 
rex, nolens quod Alianora, nuper comitisse Dormondie, de contribucione 
ad dictas expensas facienda de dominiis, terris et tenementis que ipsa 
tenuit in terra predicta aliqualiter oneraretur aut quicquam de eisdem

1 This should apparently be xlvii0 , that is Foreign Accounts, 47 Edward III (E. 364/7), where, 
on membrane C, Dalby's accounts appear.

2 MS. 'misarum et expensarum'.
3 MS. sic.
* Cf. C.P.R. 1361-1364, p. 61.
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dominiis, terris et tenementis racione concessione predicte leuaretur, 
mandauit prefato Waltero quod id quod de exitibus dominiorum, terrarum 
et tenementorum predicte comitisse in auxilium expensarum predictarum 
receptum fuit eidem comitisse vel eius in hac parte attornato liberari 
facer et. 1

Ac iam prefatus Walterus regi supplicauerit quod, licet ipse denarios 
aliquos de exitibus et proficuis dominiorum, terrarum et tenementorum 
predictorum non leuauerit nee receperit, ipse tamen, pro eo quod thes- 
aurarius Hibernie coram ipso Waltero recognouit se quadraginta et 
quinque libras, duodecim solidos et quatuor denarios de dominiis, terris 
et tenementis ipsius comitisse in dicta terra Hibernie recepisse, prefato 
lacobo, comiti Dormondie, filio predicte comitisse\ ad opus eiusdem 
comitisse, de denariis regis eidem Waltero per prefatum thesaurarium 
pro solucione vadiorum dictorum hominum ad arma et sagittariorum 
ad scaccarium Dublinie in grosso liberatis, quadraginta et quinque 
libras, duodecim solidos et quatuor denarios, virtute dicti mandati regis, 
soluit, prout per litteras acquietancie ipsius comitis, quas idem Walterus 
penes se habet, plenius poterit apparere. Per quod rex, volens eidem 
Waltero dictas quadraginta et quinque libras, duodecim solidos et 
quatuor denarios in compoto suo allocari, mandauit thesaurario et 
baronibus quod, si per sacramentum ipsius Walteri eis constare posset 
prefatum thesaurarium Hibernie quadraginta et quinque libras, duodecim 
solidos et quatuor denarios de dominiis, terris et tenementis dicte 
comitisse, virtute concessionis predicte, recepisse et ipsum Walterum in 
recompensacionem eorundem denariorum alios quadraginta et quinque 
libras, duodecim solidos et quatuor denarios prefato comiti ad opus 
eiusdem comitisse, virtute dicti mandati regis, soluisse, tune eidem 
Waltero eosdem quadraginta et quinque libras, duodecim solidos et 
quatuor denarios in compoto suo ad scaccarium predictum allocari et 
predictum thesaurarium de illis quadraginta et quinque libris, duodecim 
solidis et quatuor denariis per ipsum de dominiis, terris et tenementis 
predicte comitisse sic receptis erga regem ad dictum scaccarium onerari 
faciant, recipiendo ab eodem Waltero mandatum ac litteras acquietancie 
supradicta. Et per consideracionem baronum annotatam in memorandis 
de anno xli° regis nunc inter recorda de termino sancti Hillarii, de quibus 
quidem quadraginta et quinque libris, duodecim solidis et quatuor 
denariis per dictum thesaurarium Hibernie de dominiis, terris et tene 
mentis ipsius comitisse sic receptis, vt dictus Walterus dicit super

1 Cf. C.C.R. 1360-1364, p. 451.
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sacramentum suum, idem thesaurarius, videlicet Thomas Mynot, est regi 
responsurus, quo pretextu supradicti xlv. li'. xii. s'. iiii. d'. ponuntur in 
execucione per summonicionem huius scaccarii ad leuandum ad opus 
regis de predicto Thoma, sicut continetur in magno rotulo de anno xlv° 
regis nunc in Item London' Midd'.

3o May 1372 Et modo in octabis sancte Trinitatis prefatus Thomas Mynot venit 
coram baronibus in propria persona sua et queritur se grauiter districtum 
esse per vicecomites Londoniarum pro predictis xlv. li'. xii. s'. iiii. d'. 
regi soluendis et hoc minus iuste. Dicit enim quod ipse alias super 
compotum suum redditum hie de exitibus dicte thesaurarie Hibernie 
oneratur et satisfecit regi de eisdem xlv. li'. xii. s'. iiii. d'. infra quandam 
summam Mcccvi. li'. x. s'. vi. d'. ob'. de subsidio predicto, videlicet 
pro valore et proficuo manerii de Turuy, quod quidem manerium est 
prelate comitisse in dicta terra Hibernie, quod dicit satis liquere posse 
curie per compotum suum predictum, vt intelligit. Et petit quod 
compotus ille videatur et fiat ei vlterius quod iustum fuerit in premissis. 
Et scrutatis rotulis, compertum est in rotulo xli° rotulo compotorum, in 
compoto videlicet prefati Thome de exitibus thesaurarie Hibernie a xiiii0

H January 1362 die lanuarii anno xxxv° regis nunc finiente vsque ixm diem Aprilis anno
9 Apni 1364 dicti domini regis xxxviii0 , quod idem Thomas oneratur et respondit 

inter cetera de Mcccvi. li'. x. s'. vi. d'. ob'. receptis de subsidio regi pro 
expedicione guerre in eadem terra concesso. Viso eciam rotulo de parti- 
culis compoti predicti hie in thesauro existentibus 1 , compertum est in 
eodem quod idem Thomas oneratur et respondet inter cetera de xlv. li'. 
xii. s'. iiii. d'. de subsidio predicto de valore et proficuo manerii de Turuy 
in diuersis particulis. Et quia non est mencio in dicto rotulo de particulis 
de prefata comitissa, quesitum est ab eodem Thoma qualiter velit 
informare curie quod dictum manerium consistit prefate comitisse. Ad 
quod idem Thomas dicit quod manerium illud consistit prefate comitisse 
et quod eadem comitissa non habet aliqua alia terras neque tenementa 
in dicta terra Hibernie de quibus dictum subsidium leuari debuit. Et 
hoc pretendit verificare qualitercumque curie etc. Ideo concordatum 
est quod mandetur thesaurario et baronibus de scaccario Hibernie quod, 
scrutatis rotulis et memorandis dicti scaccarii Hibernie et aliis viis et 
modis legitimis quibus viderint expedire, diligenter se informent super

27 January I373 premissis et quod certificent hie inde a die sancti Hillarii in xv. dies. 
Et mandatum est eis in forma predicta ita etc. ad predictam xvam . Et

1 MS. sic.
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idem dies datus est predicto Thome ad audiendum et [m. 5d.] faciendum 
quod etc. Et interim habeat respectum etc.

Ad quern diem predictus Thomas Mynot venit per lohannem de Tam- 
worthe, attornatum suum. Et predicti thesaurarius et barones non 
retornauerunt breue. Ideo mandatum est eis sicut alias ita etc. in crastino 
Ascensionis Domini. Et idem dies datus est prefato Thome Mynot ad v May I373 
audiendum et faciendum quod etc. Et interim habeat respectum.

Ad quern diem predictus Thomas Mynot venit per dictum attornatum 
suum. Et predicti thesaurarius et barones de scaccario domini regis 
Hibernie retornauerunt breue predictum indorsatum sic :

Pretextu huius breuis, scrutatis rotulis et memorandis scaccarii 
Hibernie, compertum est per quoddam rentale de manerio de Turuy 
infracontento factum apud Luske die mercurii in festo sancti 
dementis Pape anno regni regis nunc xxxvi0 coram Petro de =3 November 
Okebourne, nuper vno camerariorum scaccarii predicti, per com- 
missionem domini regis assignato ad omnia dominia, terras, redditus 
et tenementa quorumcumque dominorum seu dominarum in Anglia 
commorancium dominia, terras, redditus et tenementa in comitatibus 
Dublinie, Cathirlaghie, Kildarie, Midie et Vriel habencium et in 
manu domini regis virtute concessionis infrascripte existencium 
fideliter extendenda, quod idem manerium tune temporis captum 
extitit in manu domini regis occasione absencie Alianore infra- 
contente, adtunc domine eiusdem, extra terrain Hibernie, virtute 
ordinacionis predicte, quod dictum manerium prefate comitisse 
existat. Et compertum est similiter in rotulis ad receptam scaccarii 
predicti de terminis sancti Michaelis et Hillarii anno regni regis 
nunc tricesimo sexto de tempore Thome Mynot, clerici, nuper 
thesaurarii Hibernie, quod solutum est regi de redditibus et exitibus 
manerii predicti racione absencie prefate comitisse a terra Hibernie 
predicta xlv. li'. xii. s'. iiii. d', de quibus idem nuper thesaurarius 
erga dominum regem oneratur. Set comperiri non potest in rotulos 
seu memorandis scaccarii predicti quod prefata comitissa aliqua 
alia terras seu tenementa in dicta terra Hibernie habuit de quibus 
subsidium infracontentum leuari potuit.
Ideo consideratum est quod predictus Thomas Mynot, nuper 

thesaurarius Hibernie, de predictis xlv. li'. xii. s'. iiii. d'. exoneretur et 
quietus existat pretextu premissorum, salua accione regis si alias inde 
loqui voluerit,
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23. ACCOUNT OF RICHARD MITFORD, BISHOP OF CHICHESTER, TREASURER, 
AND HIS SUB-TREASURERS.

E. 368/170, Easter Recorda, m. n.

De Ricardo, episcopo Cicestrensi^, nuper thesaurario Hibernie, 
occasional pro compoto reddendo de officio thesaurarii predicti et executori- 
bus testamenti lohannis Melton' et abbatis beate Marie Dublinie, nuper 
sub-thesaurariorum predicti nuper thesaurarii inde similiter onerandis.

Sussex'. Memorandum quod compertum est in originalibus de anno 
xviii. regis nunc, rotulo videlicet xxx°, quod idem dominus rex nunc, per 
litteras suas patentes de magno sigillo suo 2 datas apud Westmonasterium 

October 1394 quinto die Octobris dicti anni xviii0 recitando quod, licet ipse nuper 
commiserit venerabili patri Ricardo, episcopo Cicestrensi, ofncium 
thesaurarii sui Hibernie habendum quamdiu eidem regi placeret, per- 
cipiendo in officio illo feodum consuetum, de gracia sua speciali concessit 
eidem episcopo quod ipse de reuencionibus terre dicti regis Hibernie 
aut de aliquibus denariorum summis per ipsum et omciarios suos ad 
receptam scaccarii predicti recipiendis vel deliberandis pretextu officii 
sui predicti, penes dictum regem nunc computabilis non existet nee per 
eundem regem nunc vel heredes suos seu ministros suos quoscumque inde 
impeteretur, inquietaretur, molestaretur in aliquo seu grauaretur, prouiso 
semper quod, si aliquas pecuniarum summas prefato episcopo pro 
defensione dicte terre regis Hibernie aut aliis de causis per dictum regem 
nunc aut per thesaurarium suum Anglie pro tempore existentem solui 
et liberari contingeret, tune idem episcopus de summis illis extra regnum 
Anglie sic deferendis penes dictum regem nunc computabilis foret et 
inde dumtaxat, prout iustum foret, oneraretur. Per quod prefatus 
Ricardus, episcopus Cicestrensis, attachiatus fuit essendi hie ad plures 

I, April 1398 dies preterites, et tandem in crastino clausi Pasche hoc termino, ad 
reddendum regi compotum de omnibus clenariis per ipsum receptis pro 
defensione dicte terre Hibernie vnde nondum computauit.

Et ad predictum crastinum clausi Pasche 3 predictus Ricardus, 
episcopus Cicestrensis, venit in propria persona sua et detulit hie breue 
regis de magno sigillo suo thesaurario et baronibus huius scaccarii 
directum, quod irrotulatur inter breuia directa baronibus de hoc termino, 
rotulo videlicet sexto, cuius tenor sequitur in hec verba :

1 Richard Mitford was translated to Salisbury on 25 October 1395 : this is ignored.
2 Cf. C.P.R. 1391-1396, p. 584, and see above pp. 59-60.
3 This date is incompatible with that of the writ which the bishop proceeded to exhibit.
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Ricardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, 
thesaurario et baronibus suis de scaccario, salutem. Cum quarto 
die Octobris anno regni nostri xviii. per litteras nostras patentes 4 October iyH 
commiserimus venerabili patri Ricardo, episcopo Saresbiriensi, tune 
episcopo Cicestrensi, of&cium thesaurarii nostri scaccarii nostri 
Hibernie habendum quamdiu nobis placuerit, percipiendo in officio 
illo feodum consuetum, ac postmodum quinto die Octobris tune 5 October i^ 
proximo sequenti per alias litteras patentes de gracia nostra speciali 
concessimus eidem episcopo quod ipse de reuencionibus \ut supra, 
mutatis mutandis], prout in litteris predictis plenius continetur, 
vobis mandamus quod ipsum episcopum contra tenorem dictarum 
litterarum nostrarum sibi predicto quintoVdie Octobris, vt pre- 
mittitur, factarum non molestetis in aliquo vseu grauatis. Teste 
me ipso apud Westmonasterium primo die Maii anno regni nostri * May i 39s 
vicesimo primo.
Et super hoc predictus Ricardus, episcopus Cicestrensis, prestitit 

sacramentum de fideliter computando in premissis, videlicet a predicto 
quarto die Octobris dicto anno xviii0 dicti regis mine vsque supradictum 4 October 139* 
quintum diem Octobris tune proximo sequent em. Et dicit incontinenti 5 October 1394 
coram eisdem baronibus quod ipse nichil ad opus domini regis per idem 
tempus percepit nee habuit. Et quia videtur curie huiusmodi 
compotum non fore acceptabilem absque certificacione tune thesaurarii 
et camerariorum dicti scaccarii regis Hibernie, concordatum est antequam 
vlterius etc. quod mandetur prefatis thesaurario et camerariis etc. ad 
certificandum curie si prefatus episcopus reciperit aliquas denariorum 
summas ad opus regis per tempus compoti sui predicti etc. necne. Et 
mandatum est eis in forma predicta etc. ita etc., a die sancti Michaelis 13 October 1398- 
in xv. dies. Et idem dies datus est prefato episcopo Cicestrensi ad 
finaliter computandum etc.

Et licet dictus dominus rex nunc concesserit prefato Ricardo, 
episcopo Cicestrensi, quod ipse de reuencionibus dicte terre Hibernie 
aut de aliquibus denariorum summis per ipsum et officiarios suos ad 
receptam dicti scaccarii Hibernie recipiendis seu deliberandis pretextu 
officii sui predicti penes dictum regem nunc computabilis non existet 
nee per dictum regem nunc vel heredes suos seu ministros suos quos- 
cumque inde impeteretur, inquietaretur, molestaretur in aliquo seu 
grauaretur, idem tamen episcopus dicit quod, tempore quo ipse fuit in 
officio predicto, quidam lohannes Melton' iam defunctus et post ipsum 
abbas ecclesie beate Marie de Dublinia fuerunt ministri sui, videlicet
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subthesaurarii sui Hibernie, et petit processum versus executores testa 
ment! predict! lohannis Melton', videlicet Willelmum Blithe, Willelmum 
Henny, lohannem Newlond' et lohannem Coryngham, et versus prefatum 
abbatem, dictos videlicet executores ad computandum pro predicto 
lohanne Melton' in premissis de toto tempore quo idem Johannes Melton' 
fuit subthesaurarius predict! episcopi in dicta terra Hibernie, videlicet 
a supradicto quinto die Octobris et deinceps, et predictum abbatem ad 
computandum in premissis de toto tempore quo ipse fuit subthesaurarius 
predict! episcopi in dicta terra Hibernie et non computauit. Et nichil- 
ominus predictus episcopus petit ipsummet de compoto in premissis ab 
eo exacto a supradicto quinto die Octobris et deinceps exonerari pretextu 
breuis predict!. Et visis premissis per barones habitaque deliberacione 
inter eosdem, consideratum est quod predictus episcopus quoad compotum 
in premissis ab eo exactum a supradicto quinto die Octobris et deinceps 
eat ad presens sine die, pretextu breuis predicti et aliorum premissorum, 
salua semper accione regis si alias inde loqui voluerit. Et concordatum 
est quod execucio fiat versus prefatos executores testament! predicti 
lohannis Melton' et prefatum abbatem ad computandum etc. Et 
preceptum est vicecomiti Sussex' quod venire faciat prefatos executores 
hie in crastino sancti lohannis Baptiste ad computandum etc. Et 
mandatum est Rogero de Mortuo Mari, comiti Marchie 1 , locum tenenti 
regis in dicta terra Hibernie, vel eius iusticiario ibidem quod venire 
faciat hie ad predictum crastinum prefatum abbatem ad computandum 
etc.